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Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1: Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostawe mebli w terminie 15 dni od dnia ztozenia zamoéwienia?

Odpowiedz 1: Tak

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na dostawe mebli w paczkach do samodzielnego montazu i dokona
samodzielnego montazu?
Odpowiedz 2: Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na dostarczenie jedynie stoldow w paczkach do samodzielnego montazu.

Krzesta musza by¢ dostarczone w catosci lub ztozone na miejscu przez Wykonawce zadania.
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